
g€ OLTERMaTD

Smlouva o dodávce lepelné energre
Příloha č. 2

PŘIHLÁŠKA
část B

k odběru tepelné energie od dodavatele

OLTERM & TD Olomouc, a.s.

ODBERATEL

Číslo smlouvy:

Název/firma/jméno: Fakultní základní škola dr.Milady Horákové a Mateřská škola, Rožňavská 21
Název zdro3e: Werichova 33 Kód zdroje:

Název odběmého místa: RO51aVSká 21

342/03T

Kód odběrného místa:

rs»o-oaoíooo

?520-030/290

ČÁST I.

HRANICE ZAŘÍZENÍ/MÍSTO PLNĚNÍ PARAMETRŮ DODÁVKY

a) Specífikace zařízení:
" napojeno na tepelný zdroj Werichova 33

"souvisejíc{technologieumístěnávodběrnémm{stě(OM) Rožňavská21
"primárnípřípojka- X
" tepelná (sekundámí) přípojka dle k2.7. smlouvy - teplovodní po OM Rožňavská 21
"' měř{c{ uzel dle A2. 14 smlouvy - OM Rožňavská 21
"' regulační uzel - OM Rožňavská 21

" schéma mistních liranic systému:

v majetku odběratele
v majetku odběratele
v majetku odběratele
v majetku odběratele

x

NE

NE

NE

Schema č.2

-.-l
- - - -l

-.-.-.-l
:-í..:.-l

(»?'@Js4', -l
- - - -l
.-.-.-.1

'vsíU-9

ffi:7m
nebo OPS

+
!!';e<SY?)';;

sekundámi slť

l
l

l

l

l

b) Hranice zařízení pro ÚT v místě:
Zařízení odběratele navazuje př{mo na zař{zení dodavatele:
Odběmé tepelné zař{zení (rozvody) jsou majetkem odběratele:
Hranice napojení:

výstup: cizav{rací arinatcira DN 100 na OM Rožňavská 21

zpátečka: ?izavírací armatura DN 100 iia OM Roži'iavská 2 !

Ve všech místech je napojení na stávající technologii odběratele odděleno uzavírac{ aí'ínaturou, která určuje hranici technologie

ANO

ANO

dodavatele : ANO

c) Hranice zařízení pro TV v místě:
Zařízen{ odběratele navazuje přímo na zařízení dodavatele:
Odběrné tepelné zař{zení (rozvody) jsou majetkem odběratele:
Hranice napojent

výstup: na vnější hraně objektu při vstup?i potrubí TV do OM Rožňavská 2 !
cirkulace: na vnější hraní! objektu při vstup?i potrutí TV do OM Rožňavská 21
studená voda:

ANO

ANO

x

Ve všech místech 3e napojení na stávající technologii odběratele odděleno uzavírací íírínaturou, která urču3e hríínici technologie
dodavatele : NE

lislů celkem: 2 Iislč..'l



Smlouva o dodávce lepelné energie g gLT ! R ;Tp

Příloha č. 2

Část E

ČÁST II.
MF,ŘENÍ
a) Dodávka tepla pro ÚT

dodávka měřena v místě:

typ měřen{ (bilančn{/fakturační, jiné):

b) Dodávka tepla pro TV
dodávka měřena v místě:

typ měření (bilanční/fakturační, jiné):

c) Dopouštění (teplonosné látky) do systému ÚT
dodávka měřena v m{stě:

typ měřen{ (bilančn{/fakturačn{, jiné):
způsob dodávky:

d) Dodávka vody pro TV
dodávka měřena v místě:

typ měřen{ (bilanční/fakturační, jiné):
dodávku vody pro TV si zajišťuje odběratel:

e) Dodávka elektrické energie pro potřebu tepelného zařízeíí:
dodávka měřena v m{stě:

typ měření (bilanční/fakturační, jiné):
k přefakturaci dodavateli tepelné energie:

měřič tepla pro ÚT v OM Rožňavská 21
fakt?irační

měřičl tepla pro TV i'ia tep.zdroji Werichova 33
fakturační pro více OM

vodoměr pro dopo?ištění do systénm iia tep.zdroji Werichova 33
bilanční

studená voda

vodoměr pro TV iia tep. 'zdroji Werichova 33
fakt?irační pro více OM
NE

elektroměr ?imístěiiý v el. rozvaděči na tep. zdroji Wericliova 33
biíaiiční

NE

Ostatní náležitosti přihlášky jsou uvedeny v části A Přihlášky k odběru tepelné energie.

Vyhotovil: 
í

2 2 -11- 2017
Datum:

'?dodavatel L/ m
l

lislů celkem.' 2 Nslč..'2



OLTERWD
4ŤNINXl IIů41NN014

Smlouva o dodávce lepelné energie
Příloha č. 2

PŘIHLÁŠKA
část B

k odběru tepelné energie od dodavatele

OLTERM & TD Olomouc, a.s.

ODBF,RATEL

(jslo smlouvy: 342/03T

Název/fima/jméno:

Název zdro3e:

Název odběmého m{sta:

Fakultní základní škola dr.Milady Horákové a Mateřská škola, Rožňavská 21
Kód zdro3e:Rofňavská 5

WeriChOVa20 ---- - --- Kódodběrnéhomísta:
ís»o-ozoíooo

?520-020/330

ČÁST I.

HRANICE ZAŘÍZENÍ/MÍSTO PLNĚNÍ PÁRAMETRU DODÁVKY

a) Specifikace zařízení:
' napojeno na tepelný zdroj
' souvisejíc{ technologie um{stěná v odběrném místě (OM)

" primární přípojka -
" tepelná (sekundární) přípojka dle A2. 7. smlouvy -
" měřící uzel dle A2. 14 smlouvy -
" regulační uzel

" schéma i'nístních l'iranic systémci:

Rožňavská 5

Wericliova 20

x

tepíovodiií po OM Werichova 20
OM Werichova 20

OM Werichova 20

v majetku odběratele
v majetku odběratele
v majetku odběratele
v majetku odběratele

x

NE

NE

NE

S:hema č.2

9ů?js!ť; : ;i;'?':-.?.l
.-.-.-.1

'vsÍp

Í

nebo OPS
"';«

+
:F%č:Sb!21éLQC;:

',I..?.:.:.:0:a:0: l :a:0:0:0:

sekundámi slť

b) Hranice zařízení pro ÚT v místě:
Zař{zen{ odběratele navazuje př{mo na zařízení dodavatele:
Odběmé tepelné zařízení (rozvody) jsou majetkem odběratele:
Hranice napojení:

výstup: ?izavírací armat?ira DN 80 na OM Werichova 20
zpátečka: uzavírací armat?ira DN 80 na OM Werichova 20

Ve všech místech je napojen{ na stávající technologii odběratele odděleno uzav{rací amiaturou, která určuje hranici technologie
dodavatele :

ANO

ANO

ANO

c) Hranice zařízení pro TV v místě:
Zař{zení odběratele navazuje pMmo na zařízení dodavatele:
Odběrné tepelné zařízen{ (rozvody) jsou majetkem odběratele:
Hranice napojen{:

výstup: na vnější hra+'iě objektti při vstupu potmbí TV do OM Werichova 20
cirkulace: na vnější hraně objektu při vshipíi potrubí TV do OM Werichova 20
studená voda:

ANO

ANO

x

Ve v'sech m{stech 3e napojení na stávaj{cí technologii odběratele odděleno uzavírací armaturou, která určuje hranici technologie
dodavatele : NE

lislů celkem.' 2 lislč..'l



Smlouva o dodávce repelné energre % gLT ! R ;Tp

Příloha č. 2

část B

(2AST II.
MF.ŘENÍ
a) Dodávka tepla pro ÚT

dodávka měřena v místě:

typ měření (bilančni/fakturační, jiné):

b) Dodávka tepla pro TV
dodávka měřena v místě:

typ měření (bilanční/fakturační, jiné):

c) Dopouštění (teplonosné látky) do systému ÚT
dodávka měřena v místě:

typ měření (bilančn{/fakturačn{, jiné):
způsob dodávk3ía:

d) Dodávka vody pro TV
dodávka měřena v rnístě:

typ měřen{ (bilanční/fakturační, jiné):
dodávku vody pro TV si zajišťuje odběratel:

e) Dodávka elektrické energíe pro potřebu tepelného zařízení:
dodávka rnč.řeníi v místě:

typ měření (bilančn{/fakturační, jiné):
k přefakturaci dodavateli tepelné energie:

měřič tepla pro ÚT v OM Werichova 20
fakturačn{

měřičl tepla pro TV na tep.zdro3i Rožňavská 5
fakturační pro vice OM

vodoměr pro dopo?ištění do systérmi na tep.zdroji Rožňavská 5
bilanční

studená voda

vodoměr pro TV na tep. zdroji Rožňavská 5
fakturačiíí pro více OM
NE

elektroměr um{stěný v el. rozvaděči na tep. zdroji Rožňavská 5
biíančni
NE

Ostatn{ náležitosti přihlášky jsou uvedeny v části A Přihlášky k odběru tepelné energie.

Vyhotovil: 
/

/

2 l -11- 2017
Datum:

?dodavatel hr?rfitei
l

;- ,l

lislů celkem.' 2 Iislč..'2


